様式３
納入実績等証明書
平成　　年　　月　　日

　あいちトリエンナーレ実行委員会

会長　大村　秀章　　殿
                        入　札　者

                            住所

(法人にあっては所在地)
                            氏名 　　　　　　　　　　　     (
(法人にあっては法人名及び代表者氏名)
　あいちトリエンナーレ実行委員会が行う下記業務に係る入札に関し、下記のとおり契約実績を有することを報告します。

記
	業　務　名
	「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育チラシ印刷業務

	公告年月日
	平成24年10月3日（水）

	契約履行の

実     績

 （発注者、

 業務内容、

 賃貸借期間）

	備　　考

記入にあたっての留意点

１　国(公団を含む。)又は地方公共団体(公社を含む。)との契約に係る実績（実績が複数ある場合には少なくとも２件を別々に）を記載して下さい。

　（注）実績とは、契約が履行済みのものです。従って現在契約締結済みのものでも検収済みでないものについては対象となりません。

２　記載内容に係る契約書の写しを添付して下さい。

３　記載内容について発注者に電話で照会をすることがありますので、ご承知おきください。

様式４

入　　　札　　　書

平成 　  年　　月　　日

あいちトリエンナーレ実行委員会

　会長　大村　秀章　殿

　　　　　　　　　　　　入札者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

（名称及び代表者氏名）

　下記のとおり入札します。

記

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　ただし、「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育チラシ印刷業務

様式４－２

封筒の書式

（表）

（裏）
※１ 用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。
※２ 金額の数字はアラビア数字を用い頭に金を記入のこと。

様式５

入札辞退届

平成　　年　　月　　日

あいちトリエンナーレ実行委員会
　　会長　大村　秀章　　殿
　　　　　　　　　　　　入札者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

（名称及び代表者氏名）

下記について、入札を辞退します。

記

　１　調達内容

「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及教育チラシ印刷業務
２　辞退理由

※ 用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。

  あいちトリエンナーレ実行委員会

会長　大村秀章 殿

  平成24年10月16日開札

   調達内容

「あいちトリエンナーレ2013」に係る普及チラシ印刷業務

入札書在中

印

印

入  札  者

          所在地

          氏  名

          （名称及び代表者氏名）

朱書

すること